浦文体旅落 (2023)80号

美子弄展2023-2024年 “浦奈新区青少年体育

后告人オ社会培非基地"申根工作的通知

浦末新区各有美社会亦ツ1机杓 :

根据上海市体育局 《美子升晨 2022‐ 2023年“上海市党技

体育后各人オ社会培界基地"申 扱工作的通知》(沖 体青

〔2022〕 56号 )精神,錯合浦末新区青少年体育工作的友晨

需要,鼓励社会机杓釈板参考后各人オ培界,釈板升晨青少

年体育り1妹工作,浦末新区文化体育和旅洋局杵在仝区苑曰

内升晨 2023-2024年“浦末新区青少年体育后各人オ社会培赤

-1-

基地"申 扱奄1建工作,具体申扱条件和申扱流程兄《2023‐ 2024

年“浦末新区青少年体育后各人オ社会培赤基地
99tl建工作実

施方案》。

符合申扱条件的単位 ,可 在“近功浦末"下 載填扱

《2023‐2024年“浦末新区青少年体育后各人オ社会培芥基

地
99Cl建工作実施方案》中附件 3《“浦末新区青少年体育后各

人オ社会培界基地"申 扱表》,井准各有美佐江材料,千 7月

16日 (星期五 )前寄送至浦末新区体育管理指早中Jむ逃行申

扱。寄送地址:浦末新区塘杯新路 192弄 10号 201室 ,咲系

人:昧静,咲系屯活:58812634。 同時,附件 3《“浦末新区

青少年体育后各人オ社会培赤基地"申 扱表》屯子版友由F箱 :

jinzhenghai@sohu・ COm。

特此通知。

附件:2023‐2024年“浦末新区青少年体育后各人オ社会

培赤基地
9921建工作実施方案

上海市浦末新区文化体育和旅落局

2023年 6月 26曰

(此件主功公升 )

浦末新区文体旅滋局亦公室        2023年 6月 26日 印友

-2-

附件

2023…2024年 “浦奈新区青少年体育后各

人オ社会培非基地"含1建工作実施方案

力了更好地友拝社会力量,拓寛青少年体育后各人オ培

赤渠道,建立完善 “政府31早 、社会参考、市場配畳"的 亦

ツ1模式,根据国家体育恙局 教育部 《美子か張党技体育后各

人オ培芥工作的指早意見》(体青字 〔2017〕 99号 )、 国家体

育恙局亦公斤 《深外体育培ツ1行力規疱》(体青字〔2021〕 111

号 )、 上海市人民政府亦公斤 《美子杓建上海党技体育友晨新

体系的実施意見》(サ府亦友 〔2019〕 13号 )和上海市体育局

《美子升晨 2022-2023年 “上海市党技体育后各人オ社会培

界基地"申 扱工作的週知》(漕体青 〔2022〕 56号 )精神,結

合浦末新区実体,格升晨 “浦末新区青少年体育后各人オ社

会培赤基地"(以下筒称 “社会基地")奄1建工作,推逃社会

力量亦ツ1布局,提高亦ツ1残益。

一、忠体要求

(― )指子思想

以ヨ近平新時代中国特色社会主文思想力指早,次真貫

物落共 “体育張国建浚銅要"精神,緊わ本市奥近争光的哉

略曰林,以 引早青少年体育后各人オ多元化培赤力曰林,か

-3-

大社会力量亦)1扶持力度,奔実青少年体育后各人オ的可持

須友晨。

(二 )倒走源Лl

堅持 “升放合作"原ス|。 in_辻政府殉采服券,鼓励社会

力量秋板投入,升晨多紳形式的青少年体育)1珠 ,培芥体育

后各人オ。

堅持 “共享共通"原ス|。 定立健全体lll内 外双重注冊互

汰机帝1,在 )1殊管理、俎 lSA参界、教妹員取称坪定和技能培

ツ1等方面,挽保社会力量享有同等枚益。

堅持 “分炎引早"原只|。 以 《美子胸建上海党技体育友

晨新体系的実施意几》力項目布局早向,突 出田後、落泳、

体操等借銃基拙大項科足球、盤求、羽卜球三大球項目及浦末

特色項目友晨 ,カロ大対社会化、市場化程度較高的奥仝近項

目的扶持力度。

(二 )え晨日林

八浦末新区青少年体育后各人オ培芥的実昧出友,逃捧

場地浚施基拙条件較好、教象貝仄伍建浚規疱、体育后各人

オ培赤有変詮、奄1建社会基地秋板性高的社会亦ツ1机杓,ミ

せ体育行政部 11カロ大投入、朕功管理,使 “社会基地"建浚

成力新区青少年体育后各人オ培界体系的重要俎成部分。

二、申清埼申批

-4-

(一 )申帝対象

在浦末新区民攻局或市場監督管理局注般,升晨奥全近

項目青少年)1珠工作的社会机杓。有多今分支机掏的以恙公

司絡又申清。

(二 )申清条件

1.共有独立法人姿格和独立銀行敗片,能杉承担青少年

体育后各人オ培赤任券。

2.原只1上配各有 2名及以上寺取教鰊貝,教妹貝泣共有

以下江ギえ一:体育教珠貝系夕1取称;社会体育指早員取立

姿格IIEギ ;体育炎教りT姿格IIE;全国単項体育llT会、本市単

項体育協会及青少年人群体育lll会飯友的教妹 (長 )等象江

ギ;盗省象以上人力資源和社会保障部11各条的取立技能等

象坪介机杓飯友的体育駅立技能等須江ギ;変全国単項体育

協会或者本市単項体育llT会寺立水平猪換汰可的境外体育俎

鉄飯友的教殊 (員 )江ギ。

3.具有符合)1妹項目要求的体育場 (信 )、 没施没各。

租賃或合作使用体育場 (信 )的 ,須有自申扱 (栓査 )え ロ

起 1年及以上的llb洪合同。

4.具有相対固定的青少年)1殊仄伍,企人項目、集体項

目教妹貝均込功貝じヒ分男1迷到 1:6、 1:12(已注妍在体育系統

編制教妹員名下的逐功員除外 ),培界的青少年遅功員須在

-5-

上海市青少年)1妹管理中′さ (以下筒称市青)1中 ,さ )各案 ,

井代表浦末新区注冊。

5.具有青少年体育〕1妹友展規支1和各炎保障tll度。     ・

6.接照“社会基地考核坪定実施如ス1"(兄 附 1)坪分 ,“基

袖条件"部分恙分低千 20分的社会机胸,不得参坪。

7.接照“社会基地考核坪定実施如ス|"(几附 1)坪分,“叱界

成鏡"恙分低千20分的社会机杓,不得荻坪“精英基地"。

8.代表浦末新区参カロ上海市各象各炎叱奏取得成墳的社

会亦)1単位仇先考慮。

(二 )申ね常継工作流程

1.自 坪申扱:各社会机杓填写 《浦末新区青少年体育后

各人オ社会培赤基地申扱表》,井附有美材料,在 申扱期限

内向浦末新区体育管理指早中
`む
克ツ1科逃行申扱。

2.初常:浦末新区体育管理指早中|さ結合社会机杓的実昧

情況,対各社会机杓填扱的 《浦末新区青少年体育后各人オ社

会培界基地申扱表》填扱内容及提供的有美材料逃行核実、初

常。

3.隻常:由 区文化体育和旅済局俎鉄升展隻常,以査同☆

料和実地栓査方式相結合,委托第二方坪借机杓逃行坪借,接

照坪分結果逃行羽卜序。同叶,兼販項目布局実昧需求。

-6-

4.常批命名:径 区文化体育和旅済局常核,公布“浦末新

区青少年体育后各人オ社会培赤精英基地"和“浦末新区青少年

体育后各人オ社会培芥基地"名 単,井予以命名和性牌。

三、扶持与奨励

(― )よ持期限

常llL命格的“社会基地"扶持周期力二年。在扶持周期内,

浦末新区文化体育和旅落局有枚対年度考核亦)1元成須的“社

会基地"提 出警告井減少扶持変費;対両年一次考核不合格的

“社会基地"格取消下一月期申扱資格。

(二 )よ持美別

社会基地分力“浦末新区青少年体育后各人オ社会培芥

精英基地"“浦末新区青少年体育后各人オ社会培界基地"両

炎分男1分予不同額度盗費支持 (具体坪逃数量根据申扱情況

均当年度財IEX預算碗定 )。

(二 )項 目分美及よ持板皮

根据項目特点,結合項目市場化、社会化程度,分男1分

予以下叡度的姿費扶持 :

1.A炎項目:口径、済泳、体操、盤球、羽}求、足求、

水上項目(界艇、皮支1艇 )、 沐雪項目(沐壺、花祥滑沐、沐球等 )。

浦末新区青少年体育后各人オ社会培赤精英基地:30～ 40万

/年 ;

-7-

浦末新区青少年体育后各人オ社会培界基地:15～ 20万 /年。

2.B美項目:兵兵球、羽毛求、国球、棒全球、帆船、帆板、

跳水、花祥済泳、水球、射箭、書金1、 自行年、武木等項目。
・

浦末新区青少年体育后各人オ社会培赤精英基地:20～ 30万/年 ;

浦末新区青少年体育后各人オ社会培赤基地:10～ 15万 /年。

3.C炎項目:巧木、高水夫、拳書、路拳道、空手道、檄枕

球、攀岩、蹴床、乞木体操等項目。

浦末新区青少年体育后各人オ社会培赤精英基地:10～ 20万 /年 ;

浦末新区青少年体育后各人オ社会培界基地:5～ 10万 /年。

(四 )よ持佐費用途

寺項扶持変費主要用子教殊貝聘任,逐功員集ツ|、 参界 ,

切1妹場地及没施没各等方面。

(工 )輸送実励

在培赤輸送党技体育后各人オエ作中作出秋板貢献的 ,

根据市体育局有美輸送火励IEX策男分予寺項火励。

四、洲1鯨管理及保障

(一 )浦末新区体育管理指早中|さ対注冊代表本区的社

会机杓俎定的青少年退功仄逃行立券指早,熱入本区青少年  ‐

体育)1珠布局,相 助其倣好退功仄的梯仄建没,井在日常ツ|

妹、寒暑候集)|、 近功仄参界等方面分予一定支持保障。

-8-

(二 )社会机杓俎定的青少年遅功仄,泣接照国家体育

′こ局飯布的奥仝近項目青少年)1珠教学大銅要求,劣合本市

青少年体育)1妹美隊,升晨青少年科学逍材、科学)1家 ,碗

保落実平均毎周ツ1妹 吋同不少子 10企小吋。

(三 )社会机胸泣接照国家有美規定,対聘任的を、兼

取教鰊貝和其他管理人員,依法答河芳功合同,井対其カロ張

政治思想教育、取立道徳教育和立券培ツ|。 負責帯)1教妹貝

泣秋板参カロ市、区西象体育行IEX部 11或行並llT会俎家的各炎

学コ培ツ|;ツ1珠汁支1要接照市体育局下友的 《上海市青少年

並余ツ1妹教珠員工作手III》 的要求逃行撰写。

(四 )社会机杓泣服八市属一、二銭)1珠単位対所属近

功貝拭ツ|、 集)1及逃抜入仄的安劇F。 所培界的近功貝未盗区

体育主管部 11同 意,不得檀自代表外省市、外区参かしヒ界 ,

否只1格取消近功貝所在社会机杓当年寺項扶持盗費。

(五 )社会机掏泣芦格遵守 《反米杏芥1条例》和国家体

育恙局、市体育局対界八界究及反米杏赤1工作的各項規定 ,

培赤青少年文明参界、千浄参奏、公平参界,逃一歩弘物奥

林匹克精神和中学体育精神。

凡因米杏芥1辻規或界凩界妃同趣被国家体育恙局項目中

′き、各単項体育休会、市体育局及市象単項llT会炎獨的,祝

-9-

情市経重取消或牧口其各項扶持
～
火励,宜至取消社会机杓

的命名姿格。

五、考核管理

(一 )已成功荻批“2022…2023年上海市党枝体育后各人

オ社会基地"的社会亦ツ1単位,本年度宜接決定“浦末新区青

少年体育后各人オ社会培赤精英基地"。

(二 )其他申扱単位盗考核符合坪常条件的,原只1上首

次参坪単位筑一命絡力“浦末新区青少年体育后各人オ社会

培芥基地"。 代表新区参加市須以上叱界ユ成須仇昇,可宣接

命絡力“浦末新区青少年体育后各人オ社会培芥精英基地"。

(三 )浦末新区文化体育和旅落局久責仝区“社会基地"

命名決定及工作考核;浦末新区体育管理指早中」さ負責対本

区所属“社会基地"逃行日常督査和立券指早。

附:

1.“浦末新区青少年体育后各人オ社会培赤基地"考核坪定

実施如ス1

2.“浦末新区青少年体育后各人オ社会培赤基地"考核決定

坪分表

3.“浦末新区青少年体育后各人オ社会培赤基地"申扱表

―- 10 -―

附 1

“浦奈新区青少年体育后告人オ社会培非基地"

考核坪定実施劉興U

一、基本条件 :忠分 40分

(一 )常規管理:6分

1。 這劫員管理:重点送劫貝梢案和眼踪管理氾最81分 3

2.教練員管理:教練員聘任及考核制度81分 ;教練員

り|1練汁支J栓査制度和栓査氾最81分 ;

3。 経費管理:寺項径費預算和実際使用決算 80。 5分 ;

4。 其他管理8人員狙須架杓80.5分 ;規章管理制度81

分;亦公会波制度和氾最 80。5分 ;年度工作恵結80.5分。

(二 )項 目友晨及規■ll:3分

1。 后各人オ培券 2年及 4年友展規支J82分 ;

2。 年度工作汁支J:1分。

悦明:“友展規支J"包括指早思想、CJ建原只j、 友展目林、

・ 任雰指林、保障措施等具体要求;2年規支J針対“社会基地"全J建
2年カー周期的要求;4年規支J針対項目友展 4年一周期的整体

目林。

(二 )場地没施没各:8分

1.具有保江所升没項目20人及以上所需り|1家的林准場

(館、房):4分 ;

一 H一

2。 補助り|1家的没施、没各和り|1練器材完整81分 ;

3.具有送功員身体素願 (体能)り |1練房:1分 ;

4。 場租合同自申扱 (栓査 )之 日起 2年及以上的得 2分 ,
‐

2年以下的得 1分。

(四 )社会れ約十撃人員:6分

1.寺取教練員 3人及以上得 5分 ,2人得 3分 ,1人及以

下不得分 ;

2.寺取管理人員 1人及以上得 1分。

悦明8“寺取教練員、管理人員"是指咳社会机杓聘用,友

放薪酬井数納社保,或符合国家企事立単位外聘、外籍教象等

相美規定的人員。

(工 )二勁員注冊情死:6分

1。 青少年送劫員今人項目注朋人数 20人 (集体球癸項目

40人 )及以上86分 ;

2。 青少年送功員今人項目注朋人数 10～ 19人 (集体球癸

項目20～ 39人 )34分 ;

3.青少年這劫員今人項目注朋人数 6～ 9人 (集体球癸項  =

目 10～ 19人 )82分。

悦明8決定的送劫員力在市青り|1中心以核社会机杓単独或

与区体育行政部「可双重注朋成功,且其帯り|1教妹員力咳社会机

杓聘任。

(夫 )教鎌員為近勁員酪光:3分

- 12-

1。 今人項目毎名教練員与送劫員之比 1:6及 以上;集体
・
 項目教練員与込劫員之比 1:12及 以上得 3分 ;

・   2。 今人項目毎名教練員与送功員之比低子 1:6;集体項目
教練員与還功員之比低千 1:12得 1分。

注8此条目汁算注朋送劫員 (己注朋在体育系銃編制教練

員名下的送劫員除外),寺取教練員至少 2人 ,否只J不得分。

(七 )教鎌員培〕|:2分

1.帯駄教妹員毎年至少参加市象 (含市象)以上培り|11

次82分 ;

2.帯臥教練員毎年至少参加区象培り|11次 81分。

悦明:教練員培切1資料包括培り|1対象的培切1通知、教練員

折深宅氾、学コ小結及考核結果或錯立江弔等能修江明参加培

切1的原始資料。

(八 )〕1鎌汁■ll:6分

1.帯駄教練員切1練汁支J規疱率 80%86分 ;

2.帯臥教練員り|1練汁支J規茫率 60%:4分 ;

.   3.帯 駄教練員切1練汁支J規疱率 50%82分。

悦明:教練員必須使用上海市体育局統一下友的 《教練員

沸1練工作手勝》,集体球癸項目必須提供主教練り|1練汁支J。 教

練員り|1練汁支J包括8年度り|1練汁支J及息錯、隣段り|1練汁支J、 周

り|1練汁丸J、 深吋り|1練教案。

(1)年度切1練汁支J包括:全年切1練基本任各;制定全年

-13-

送劫員身体素反、寺項技能成須目林;全年切1練周期的支J分 ,

各隣段り|1練 目林任各、り|1練吋数及り|1練基本方法与手段 ;対重

点送劫員的全体分析;全年り|1練負荷、比賽及定期察合考核的

安‖卜;全年栓査和測定各項り|1家指林的吋同和次数;実施全年

り|1妹汁支J的具体措施。

(2)隣段り|1練汁支J包括8隣段り|1家的目林任努,各項り||

妹内容的じヒ例安‖卜;隣段り|1家的方法手段及透劫負荷的具体安

引卜。

(3)年度り|1練恵錯包括:全年り|1練汁支J的実施情況 (突

出重点臥員机行情況),目 林任勢完成情況,切 1練党賽道程中

的径唸体会,分析存在的快点≒不足,提出下一年度努力目林

及迭到目林的方法埼措施;要有数据,有分析。

(4)周り|1練汁支J包括:深的支J分、吋同安‖卜、送劫量的安

劇卜。

(5)深吋教案包括8保的任各、負荷及完成任勢的要求 ;

准各部分、基本部分、結束部分的り|1妹吋同安‖卜及り|1練方法≒

手段;深后小結 (深的執行情況泥景,頒包括切1練対象完成り||

妹任雰的量化分析及対下一り|1練深実施的建波。凡在本次深吋

国内逃行的素反或寺項沢1拭 ,要有沢1拭結果及坪伶 )。

二、人オ辰量 :忠分 60分

(― )輸送人オ:20分

1。 咳社会机杓直接向一銭送劫臥 (含取立体育倶示部 )

-14-

輸送 1人荻 20分 ,同接輸送 1人荻 10分。

2.向市属二銭送劫臥輸送 1人荻 8分。

3.向 区属二銭送劫臥輸送 1人荻 5分。

4.向 区象体校輸送 1人荻 1分。

5.元市属一銭、二銭単位輸送的項目所荻得的比賽成須

可換算成輸送分値 (如攀岩、空手道、休雪、高示夫球等)3

核社会机杓培界的送劫員:代表中国参加奥送会、世錦賽、

世界杯 (思決賽 )、 亜這会;或代表上海参加全送会井取得前

八名;或代表上海参加全国成人最高級じヒ賽取得前六名,毎取

得前述任意一項成須 1人 ,換算成輸送至一銭臥 20分的分値。

代表上海参加全送会決賽隣段比賽,或代表上海参加全国

成人最高象男Jしヒ奏荻得前八名 1人換算成輸送至市属二銭 8分

的分値。

代表上海参加全国最高級別青少年比賽荻得前三名 1人

換算成輸送至市属二銭 8分的分値。荻得前六名 1人換算成輸

送至区象二銭 5分的分値。

現明:①決定輸送至一、三銭這劫員以上海市体育局相美

批夏力准,輸送至区象体校以所属区体育行政部l]江明力准

(輸送送功員須代表該培券基地注朋且在該“社会基地"切 1妹

満 1年及以上);②輸送至市、区二銭単位以及区象体校分数

可累汁,③元市属一銭、三銭単位輸送的項目しヒ賽成須換算成

輸送分値フ需提供しヒ賽秩序朋和成須勝。

-15-

(二 )レヒ界咸鏡:40分

1.全国青少年最高致しヒ賽815分

取得一枚金牌:15分 ;取得一枚銀牌:12分 ;取得一枚

銅牌810分 ;取得一介第四名88分 ;取得一今第五名86分 ;

取得一介第六名84分 ;取得一介第七名33分 ;取得一介第

八名82分。

悦明:今人項目小困体項目,凡社会机杓有 1名送劫員参

賽的,分値以相庇名次分的 1/2+分 ;集体球癸項目,凡社会

机杓有 1名送劫員参賽的,分値以相皮名次分的 1/4+分 。

2.市吸青少年最高象比賽815分

取得一枚金牌:15分 ;取得一枚銀牌812分 ;取得一枚

銅牌310分 ;取得一今第四名88分 ;取得一今第五名86分 ;

取得一介第六名84分 ;取得一介第七名83分 3取得一今第

八名82分。

悦明:今人項目小困体項目,凡社会机杓有 1名送劫員参

賽的,分値以相皮名次分的 1/2汁分,;集体球癸項目,凡社

会机杓有 1名送功員参賽的,分値以相庇名次分的 1/4汁分。

3。 市象青少年♯最高象男Jしヒ賽810分

取得一枚金牌810分 ;取得一枚銀牌:5分 ;取得一枚銅

牌83分。

沈明8市吸青少年♯最高象別比賽是指由上海市体育局、

上海市教育委員会友布的年度党賽汁支J内♯最高象男J奏事。今

-16-

人項目小団体項目,凡社会机杓有 1名送功員参奏的,分値以
・  相庇名次分的 1/2+分 ;集体球美項目,凡社会机杓有 1名送
・  劫員参賽的,分値以相庇名次分的 1/4汁分。

各注:上述レヒ賽性辰,必須力国家体育忌局、教育部、上

海市体育局、上海市教育局決定的青少年体育賽事。

人オ反量最高分力 20分 ,Lヒ賽成須最高分力 40分。

四、決定材料年限苑国

(一 )“基本条件":所有申扱机杓以 2022年相美材料力

決定依据。

(二 )“人オ廣量"以 2022年相美材料力決定依据。

-17-

附 2

“浦奈新区青少年体育后各人オ社会培非基地"

考核決定坪分表

名 称 内 容 分値

自

坪

分

区

坪

分

基

本

条

件

40

分

常規管理

6分

重点送功員梢案和跛踪管理氾最 1分

教象員聘任及考核制度 1分

教象員り|1練汁剣栓査制度和栓査氾景 1分

寺項径費預算和実際使用決算 0.5分

人員俎須架杓 0.5分

規章管理制度 1分

亦公会波制度和氾景 0.5分

年度工作恵錯 0.5分

項目友展

及規支J

3分

后各人オ培弄2年及4年友展規剣 2分

年度工作汁丸J 1分

j/J地

没施投各

8分

具有保iIE所牙没項目20人及以上所需切1妹的林准場

(竹、房 )
4分

捕助切1練的没施、投各和り|1練器材完整 1分

具有送功員身体素反 (体能)り |1妹房 1分

場租合同自申扱 (栓査)之日起 2年及以上 2分 ,2年
以下 1分

2分

社会机杓

寺駅人員

6分

寺駅教練員 3人及以上 5分

寺双教練員 2人 3分

寺駅教練員 1人及以下 0分

寺駅管理人員 1人及以上 1分

込劫員

注勝情況

6分

青少年送劫員今人項目注冊人数 20人

(集体球癸項目40人 )及以上
6分

青少年送劫員今人項目注肝人数 10‐ 19人

(集体球癸項目20‐39人 )
4分

青少年送功員今人項目注朋人数 6‐9人

(集体球癸項目 10‐ 19人 )
2分

教家員与

遂劫員配しヒ

3分

今人項目毎名教妹員与送劫員之比 1:6及以上 ;

集体項目教象員与送劫員之しヒ1:12及 以上
3分

今人項目毎名教練員与込功員之しヒ低子 1:6:

集体項目教練員与込劫員えじヒ低子 1:12
1分

教練員培切|

2分

帯臥教練員毎年至少参加市象 (含市吸)以上培切11次 2分

帯険教練貝毎年至少参加区飯培り|11次 1分

切1珠it支J

6分

帯臥教練員り|1妹ittJ規疱率 80% 6分

帯臥教練員り|1練汁支1規疱率 60% 4分

帯駄教家員り|1象ittJ規疱率 50% 2分

一- 18 -―

名 称 内 容 分値

自

坪

分

区

坪

分

人

オ

盾

量

60

分

輸送人オ
20分

1.直接向一銭送劫臥 (合双立体育倶示部)輸送 1人 20
分,同接輸送 1人 10分。
2.向市属二銭透劫臥輸送 1人,荻 8分。
3.向区属二銭返劫駄輸送 1人 ,荻 5分。
4.向区象体校輸送 1人荻 1分 ,荻 3分。

20分

元市属一銭、二銭単位的項目:

1.代表中国参加奥逐会、世錦賽、世界杯 (思決募 )、

工込会;或代表上海参加全送会井取得前八名;或代表
上海参加全国成人最高級じヒ賽取得前六名,任一成猿換
算成輸送至一銭駄 20分的分値。
2.代表上海参加全込会決奏隣段♭ヒ奏,或代表上海参加
全国成人最高級別しヒ界荻得前八名 1人換算成輸送至市
属二銭 8分的分値。
3.代表上海参加全国最高級男J青少年♭ヒ奏荻得前三名 1

人換算成輸送至市属二銭 8分的分値 ,累汁不超道 24分。

荻得前六名 1人換算成輸送至区級二銭 5分的分値。
4.代表浦末新区参加上海市最高級男Jじヒ賽 (含市込会 ),
荻得前三名it 5分的分値,荻得前六名i13分。

全国青少年

最高象♭ヒ賽

15分

取得一枚金牌 15分 取得一介第五名 6分

取得一枚銀牌 12分 取得一介第六名 4分

取得一枚銅牌 10分 取得一介第七名 3分

取得一介第四名 8分 取得一今第八名 2分

市象青少年

最高級じヒ界

15分

取得一枚金牌 15分 取得一介第五名 6分

取得一枚銀牌 12分 取得一今第六名 4分

取得一枚銅牌 10分 取得一介第七名 3分

取得一今第四名 8分 取得一介第八名 2分

市級青少年1ト

最高級男Jじヒ賽

10分

取得一枚金牌 5分 取得一枚銅牌 2分

取得一枚銀牌 3分

各注 :

1.該坪分表由基本条件 (40分 )、 人オ庚量 (60分 )両部分俎成,其中比賽成須可

累itit算 :基本条件少予或等千 20分、人オ反量低千 30分不予申扱。

2.“基本条件"決定年限疱曰:所有申扱机杓以2022年相美材料力決定依据

3.“人オ反量"決定年限疱日以2022年相美材料力決定依据。

-19-

附 3

“浦奈新区青少年体育后各人オ社会培非基地"

申根表

申報単位 (公章): 提交日期 :

単位全称 填写菅立執照上単位名称

単位成立日期 法人姓名 法人屯活

瑛系人姓名 躾系人取分 瑛系人屯活

主要り1鎌坊傭地址
主管体育部日

所在区

単位英型 □体育倶示部  □体育公司  □其他

牙展的奥全送項目

項目 平分林准 分値 自浮分

基FtL

条件

(40分 )

常規管理 6分

項目友展及規剣 3分

場地没施没各 8分

社会机杓寺取人員 6分

送功員注朋情況 6分

教練員与送劫員配しヒ 3分

教練員培り|| 2分

り|1練汁剣 6分

人オ

頑量

(60分 )

輸送人オ 30分

全国青少年最高象じヒ賽 15分

市坂青少年最高象しヒ界 10分

市級青少年♯最高級男Jしヒ賽 5分

合汁 100分

- 20 -

Ｓ

・

ヽ